
UCHWAŁA NR XLIV/313/18
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XLIII/304/17 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 grudnia  2017 r. 
w sprawie: budżetu gminy Gniew na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017, 
poz. 1875 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zawartym w uchwale nr  XLIII/304/17 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2018 zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Gniew nr  
9 ,15 wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 69.012.648,48 zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym:

- dochody bieżące 59.356.828,68 zł

- dochody majątkowe 9.655.819,80 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 79.912.648,48 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, w tym:

a) wydatki bieżące 58.321.701,14 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.107.323,13 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14.458.398,00 zł

- dotacje na zadania bieżące 2.995.195,00 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.782.980,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 
474.805,01 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 424.861,01 zł,

- wydatki na obsługę długu gminy 503.000,00 zł

b) wydatki majątkowe 21.590.947,34 zł z tego:

- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 –  7.575.697,47 zł.

3. § 15 otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się wykaz realizowanych zadań inwestycyjnych na rok 
2018 w wysokości 21.590.947,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały.

4. § 12. otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na realizację 
zadań w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2018 w wysokości 453.513,00 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew.

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie

Walentyna Czapska

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/313/18 

Rady Miejskiej w Gniewie 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 
 

 

Zmiany do planu dochodów budżetu gminy Gniew na 2018 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 534 258,00 10 980,00 545 238,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 9 980,00 9 980,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 80,00 80,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 200,00 200,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 500,00 3 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 400,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00 

 80110  Gimnazja 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

28 470,00 7 300,00 35 770,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 7 300,00 7 300,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 3 900,00 3 900,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 2 400,00 2 400,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 68 000,00 2 000,00 70 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 68 992 368,48 20 280,00 69 012 648,48 

 

 

 

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany do planu wydatków budżetu gminy Gniew na 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 968 224,65 27 249,00 11 995 473,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 856 224,65 27 249,00 11 883 473,65 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 275 398,00 27 249,00 6 302 647,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 673 440,00 2 000,00 1 675 440,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 428 500,00 2 000,00 1 430 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 2 000,00 532 000,00 

750   Administracja publiczna 6 358 549,00 27 000,00 6 385 549,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

5 469 959,00 27 000,00 5 496 959,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 300,00 12 700,00 131 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 387 000,00 2 000,00 389 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 12 300,00 12 300,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

707 245,00 - 25 000,00 682 245,00 

 75495  Pozostała działalność 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 642 800,00 - 11 100,00 631 700,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 642 800,00 - 11 100,00 631 700,00 

  4810 Rezerwy 542 800,00 - 11 100,00 531 700,00 

801   Oświata i wychowanie 22 665 146,00 18 080,00 22 683 226,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 754 737,00 17 080,00 13 771 817,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 000,00 11 080,00 255 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 6 000,00 137 000,00 

 80110  Gimnazja 2 259 639,00 1 000,00 2 260 639,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 088 053,00 - 19 949,00 1 068 104,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 478 053,00 - 19 949,00 458 104,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 421,00 8 500,00 61 921,00 

  4260 Zakup energii 34 804,00 500,00 35 304,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 1 400,00 3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 579,00 - 3 400,00 70 179,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 800,00 300,00 2 100,00 

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 2



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

162 489,00 - 27 249,00 135 240,00 

926   Kultura fizyczna 1 528 983,00 2 000,00 1 530 983,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 937,00 2 000,00 98 937,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

Razem: 79 892 368,48 20 280,00 79 912 648,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/313/18 

Rady Miejskiej w Gniewie 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

Wykaz realizowanych zadań inwestycyjnych na 2018 r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 350 508,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 655 936,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 936,00 

   
Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości 
Szprudowo 

150 000,00 

   
Modernizacja stacji podnoszenia ciśnienia wody na 
ulicy Krasickiego w Gniewie 

400 000,00 

   Remont studni w miejscowości Ostrowite 93 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji budowy sieci wodociągowej 
Widlice Górne - FUNDUSZ SOŁECKI 

12 936,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 694 572,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Kolonii 
Ostrowickiej 

392 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 572,00 

   
Przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Kolonii 
Ostrowickiej 

302 572,00 

600   Transport i łączność 11 135 212,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 135 212,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 302 647,00 

   
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Jeleniu - 
FUNDUSZ SOŁECKI 

24 938,00 

   
Budowa drogi gminnej w Nicponi - FUNDUSZ 
SOŁECKI 

32 866,00 

   
Budowa drogi na Osiedlu Leśnym w Tymawie-Fundusz 
Sołecki 

27 249,00 

   
Budowa parkingu przy drodze gminnej w miejscowości 
Rakowiec - FUNDUSZ SOŁECKI 

15 500,00 

   Budowa parkingu przy ul. Promowej w Gniewie 250 000,00 

   
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa wykonania 
parkingu przy ul. Promowej w Gniewie 

25 000,00 

   Droga do zakładu "Mikrostyk" 1 600 000,00 

   

Przebudowa nawierzchni ulic i placów w obrębie 
Starego Miasta w Gniewie w ramach RPO na lata 
2014-2020. Działanie 8.3 Materialne i niematerialne 
dziedzictwo kulturowe 

3 316 373,00 

   
Rewitalizacja zdegradowanych przestrzeni Starego 
Miasta i Podzamcza w Gniewie 

834 560,00 

   
Utwardzenie nawierzchni płytami JOMB ul. Jana Pawła 
II 

90 000,00 

   
Utwardzenie nawierzchni płytami JOMB ul. 
Wyszyńskiego 

86 161,00 

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 4



  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 832 565,65 

   

Przebudowa nawierzchni ulic i placów w obrębie 
Starego Miasta w Gniewie w ramach RPO na lata 
2014-2020. Dziełanie 8.3 Materialne i niematerialne 
dziedzictwo kulturowe 

3 282 671,65 

   
Rewitalizacja zdegradowanych przestrzeni Starego 
Miasta i Podzamcza w Gniewie 

1 549 894,00 

630   Turystyka 1 279 713,54 

 63095  Pozostała działalność 1 279 713,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 609,87 

   Kajakiem przez Pomorze - Wierzyca II 110 609,87 

   Wiślane Trasy Rowerowe R-9 82 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 103,67 

   Kajakiem przez Pomorze - Wierzyca II 626 742,67 

   Wiślane Trasy Rowerowe R-9 460 361,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 430 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 430 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   
Wykonanie instalacji c.o. w lokalach komunalnych w 
Gniewie 

350 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

80 000,00 

   
Nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 
nieruchomości 

80 000,00 

750   Administracja publiczna 382 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 382 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

   
Przebudowa wnętrza budynku Plac Grunwaldzki 4 w 
Gniewie 

370 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 300,00 

   Zakup sprzętu informatycznego 12 300,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 538 027,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 521 027,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 516 627,00 

   Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Gniewie 4 416 627,00 

   Wymiana kostki na placu przyszkolnym w Opaleniu 100 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 400,00 

   Zakup i montaż placu zabaw przy szkole w 4 400,00 

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 5



Pieniążkowie 

 80104  Przedszkola  17 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17 000,00 

   "Bajeczny plac zabaw" w Przedszkolu w Jeleniu 17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 198 456,15 

 90002  Gospodarka odpadami 1 963 456,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gniewie 

610 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 353 456,15 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gniewie 

1 353 456,15 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 118 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 

   Odnawialne Źródła Energii w Gminie Gniew i Subkowy 118 000,00 

 90095  Pozostała działalność 117 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

117 000,00 

   

Dofinansowanie montażu kolektorów słonecznych, 
modyfikacji źródeł ciepła, podłączenie do sieci 
ciepłowniczej lub sieci kanalizacyjnej. Program czyste 
powietrze miasta i gminy Gniew 

52 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków i budowa studni 

20 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest 

45 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 171 730,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 171 730,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 240,00 

   
Budowa boiska w miejscowości Tymawa Wybudowanie 
- FUNDUSZ SOŁECKI 

0,00 

   
Budowa placu zabaw w miejscowości Wielkie 
Walichnowy - FUNDUSZ SOŁECKI 

23 481,00 

   
Projekt budowy boiska sportowego w Brodach 
Pomorskich - FUNDUSZ SOŁECKI 

16 234,00 

   
Wydatki inwestycyjne związane z utworzeniem zieleńca 
w centrum wsi Kursztyn - FUNDUSZ SOŁECKI 

27 974,00 

   
Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej wokół 
świetlicy wiejskiej w Jaźwiskach - FUNDUSZ SOŁECKI 

23 372,00 

   
Wykonanie nawierzchni ze sztucznej trawy przy Szkole 
Podstawowej w Piasecznie - FUNDUSZ SOŁECKI 

19 680,00 

   
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w miejscowości 
Ciepłe - FUNDUSZ SOŁECKI 

18 299,00 

   
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku szkolnym w 
Polskim Gronowie - FUNDUSZ SOŁECKI 

6 200,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

36 490,00 

   Budowa siłowni lekkoatletycznej zewnętrznej w Półwsi - 16 995,00 

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 6



FUNDUSZ SOŁECKI 

   
Rozbudowa placu zabaw w Gogolewie - FUNDUSZ 
SOŁECKI 

19 495,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 

   Zakup drzwi antywłamaniowych w ZS Opalenie 5 000,00 

Razem 21 590 947,34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/313/18 

Rady Miejskiej w Gniewie 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 
 

Plan wydatków realizowany w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

Nazwa sołectwa 

Brody 

Pomorskie 
Ciepłe Gogolewo Jaźwiska Jeleń 

Kolonia 

Ostrowicka 
Kuchnia Kursztyn Nicponia Opalenie Piaseczno Pieniążkowo 

Polskie 

Gronowo 
Półwieś Rakowiec Szprudowo Tymawa Widlice 

Wielkie 

Walichnowy 

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

12.936 - - - - - - - - - - - - - - - - - 12.936 - 

010 X X Rolnictwo i łowiectwo 12.936 - - - - - - - - - - - - - - - - - 12.936 - 

600 60016 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.500 - - - - - - - - - - - - 1.500 - - - - - - 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

6.340 - - - - - - - - - - 6.340 - - - - - - - - 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

44.137 - - - - - 12.000 - - - 14.000 4.351 - 5.000 - 8.786 - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

100.553 - - - - 24.938 - - - 32.866 - - - - - 15.500 - 27.249 - - 

600 X X Drogi publiczne 

gminne 

152.530 - - - - 24.938 12.000 - - 32.866 14.000 10.691 - 6.500 - 24.286 - - - - 

754 75412 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

24.895 - - - - 3.000 15.895 - - - - - - - - 6.000 - - - - 

754 X X Bezpieczeństwo 

publiczne 

24.895 - - - - 3.000 15.895 - - - - - - - - 6.000 - - - - 

801 80101 4270 Zakup usług 

remontowych 

7.000 - - - - - 7.000 - - - - - - - - - - - - - 

801 x x Oświata i wychowanie 7.000 - - - - - 7.000 - - - - - - - - - - - - - 

900 90004 4300 Zakup usług 

pozostałych 

3.364 - - - - - - - - - - 3.364 - - - - - - - - 

900 x x Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

3.364 - - - - - - - - - - 3.364 - - - - - - - - 

921 92105 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

35.179 - - - - - - 11.487 - - 4.236 - 3.270 6.686 - 4.500 5.000 - - - 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

45.879 - - - - - - - - - 18.000 - 14.000 - - - 13.879 - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

135.240 16.234 18.299 - 23.372 - - - 27.974 - - 19.680 - 6.200 - - - - - 23.481 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

36.490 - - 19.495 - - - - - - - - - - 16.995 - - - - - 

921 X X Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

252.788 16.234 18.299 19.495 23.372 - - 11.487 27.974 - 22.236 19.680 17.270 12.886 16.995 4.500 18.879 - - 23.481 

X X X RAZEM 453.513 16.234 18.299 19.495 23.372 27.938 34.895 11.487 27.974 32.866 36.236 33.735 17.270 19.386 16.995 34.786 18.879 27.249 12.936 23.481 

Opracowała: Skarbnik Gminy Gniew Maria Olszewska 

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 pn. „Zmiany do planu dochodów budżetu gminy Gniew” wprowadza się
następujące zmiany: zwiększa się dochody w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 10.980
zł w związku z wpłatami jednostki organizacyjnej z tytułu różnych opłat – kwota 80 zł, z tytułu
czynszów – kwota 200 zł, z tytułu usług – kwota 3.500 zł, z tytułu pozostałych odsetek – kwota
400 zł, z tytułu darowizn – kwota 6.000 zł oraz z tytułu rożnych dochodów- kwota 800 zł w dziale
921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 7.300 zł w związku z wpłatami
jednostki organizacyjnej z tytułu czynszów – kwota 3.900 zł , z tytułu usług – kwota 2.400 zł oraz
z tytułu darowizn – kwota 1.000 zł oraz w dziale 926 „Kultura fizyczna” o kwotę 2.000 zł, w
związku z wpłatami jednostki organizacyjnej z tytułu czynszów W załączniku Nr 1 pn. „ Zmiany
do planu wydatków budżetu gminy Gniew” wprowadza się następujące zmiany: zmniejsza się
wydatki bieżące w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę
25.000 zł ( wniosek Referatu ROR w/m) celem przeniesienia na wydatki bieżące – kwota 12.700 zł
oraz na wydatki majątkowe – kwota 12.300 zł w dziale 750 „Administracja publiczna”, z
przeznaczeniem na rozbudowę serwera i zakup niezbędnego sprzętu informatycznego. Zmniejsza
się rezerwę ogólną, dział 758 „Różne rozliczenia” o kwotę 4.000 zł celem zwiększenia wydatków
w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” o kwotę 2.000 zł, oraz w dziale 750 „Administracja
publiczna” o kwotę 2.000 zł, a także rezerwę celową oświatową o kwotę 7.100 zł celem
zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” - kwota 7.100 zł,
zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o
kwotę 27.249 zł ( na wniosek Referatu RIN w/m dotyczące Funduszu Sołeckiego) celem
zwiększenia wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” o kwotę 27.249 zł –
dotyczących Funduszu Sołeckiego. Zwiększa się wydatki bieżące w dziale 801 „Oświata i
wychowanie” o kwotę 10.980 zł w związku z wpłaconymi dochodami,w dziale 921 „Kultura i
ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 7.300 zł, w związku z wpłaconymi dochodami
jednostek organizacyjnych jak wyżej napisano oraz w dziale 926 „Kultura fizyczna” o kwotę 2.000
zł, również w związku z wpłaconymi dochodami. Przeniesienia wydatków dotyczących Funduszu
Sołeckiego wsi Rakowiec w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę
4.500 zł nastąpiły na wniosek Referatu RIN w/m. W załączniku Nr 2 niniejszej uchwały pn.
„Wykaz realizowanych zadań inwestycyjnych na rok 2018” wprowadza się następujące zmiany: W
dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” § 6050 „Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się nowe zadanie pn. Budowa drogi na Osiedlu
Leśnym w Tymawie - Fundusz Sołecki” wartość 27.249 zł. W dziale 750 „Administracja
publiczna” rozdział 75023 „Urzędy gmin” wprowadza się § 6060 „Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych” oraz nowe zadanie pn. „Zakup sprzętu informatycznego
wartość 12.300 zł. W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział 92105
„Pozostałe zadania w zakresie kultury” § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”
skreśla się zadanie pn. „Budowa boiska w miejscowości Tymawa Wybudowanie – Fundusz
Sołecki” – kwota 27.249 zł

Sporządziła:
Referat Finansowy
Elżbieta Machlus

Id: 14C15716-DB52-4B6D-947F-CF550D3B53E9. Podpisany Strona 1




